
X  7. ft №  TJ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

26.09.2012 № 626-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.09.2012 № 
593-п «Об утверждении сети образования на 2012-2013 учебный год»

В соответствии со ст.31 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об 
образовании», Федерального закона № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 12, 42 Устава 
района, на основании списков, поданных руководителями образовательных 
учреждений,

1. Внести в постановление администрации района от 10.09.2012 № 593-п 
«Об утверждении сети образования на 2012-2013 учебный год» следующие 
изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить 
сеть образовательных учреждений Краснотуранского района в следующем 
составе:
- количество средних муниципальных общеобразовательных учреждений - 9;
- количество основных муниципальных образовательных учреждений - 4;
- количество начальных муниципальных общеобразовательных учреждений - 1;
- количество филиалов муниципальных общеобразовательных учреждений - 5;
в них учащихся - 1788
Количество классов-комплектов - 154 (приложение № 1)
Количество муниципальных дошкольных образовательных учреждений -11; 
количество групп - 37
в них детей . - 632 (приложение № 2)
Количество учреждений дополнительного образования - 2;

в том числе 
-Дом Детского Творчества -1

в нем детей - 340

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

-дюсш
в нем детей

-  1
- 286

И.о.Главы администрации района

2. Постановление вступает в подписания.

Вх.№ ______
от « » PP.

Краснотуранского района
администрации



АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

26.09.2012 № 626-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.09.2012 № 
593-п «Об утверждении сети образования на 2012-2013 учебный год»

В соответствии со ст.31 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об 
образовании», Федерального закона № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 12, 42 Устава 
района, на основании списков, поданных руководителями образовательных 
учреждений,

1. Внести в постановление администрации района от 10.09.2012 № 593-п 
«Об утверждении сети образования на 2012-2013 учебный год» следующие 
изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить 
сеть образовательных учреждений Краснотуранского района в следующем 
составе:
- количество средних муниципальных общеобразовательных учреждений - 9;
- количество основных муниципальных образовательных учреждений - 4;
- количество начальных муниципальных общеобразовательных учреждений - 1;
- количество филиалов муниципальных общеобразовательных учреждений - 5;
в них учащихся - 1788
Количество классов-комплектов - 154 (приложение № 1)
Количество муниципальных дошкольных образовательных учреждений -11; 
количество групп - 37
в них детей - 632 (приложение № 2)
Количество учреждений дополнительного образования - 2;

в том числе 
-Дом Детского Творчества -1 

в нем детей - 340

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

-дюсш
в нем детей

-  1
- 286

И.о.Главы администрации района

2. Постановление вступает в

О.Р.Пермякова


